

SKOVLUNDE ApS

Østerskovvej 7
6500 Vojens

CVR-nr. 27987419

Årsrapport for 2023

20. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 20-06-2024

Henrik Vibjerg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	SKOVLUNDE ApS Østerskovvej 7 6500 Vojens
E-mail	hv@vinduespladsen.dk
CVR-nr.	27987419
Stiftelsesdato	11-08-2004
Regnskabsår	01-01-2023 - 31-12-2023
Direktion	Henrik Vibjerg
Revisor	2+ Revision Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Bygnaf 15 6100 Haderslev
CVR-nr.	39701863

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at handel med træprodukter og anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. -487.198, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 2.873.792, og en egenkapital på kr. 21.764.

Ledelsen vurderer resultatet som mindre tilfredsstillende.

Som følge af årets resultat har selskabet tabt over halvdelen af selskabskapitalen. Da tabet er relateret til engangsforhold i regnskabsåret, forventer ledelsen at kapitalforholdene reetableres igennem egen indtjening i kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste		3.153.485	3.559.021
Personaleomkostninger	1	-3.694.762	-3.824.026
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-34.400	-44.638
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver		-376.244	0
Driftsresultat		-951.921	-309.643
Andre finansielle indtægter		283.325	314.917
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		21.300	-7.968
Andre finansielle omkostninger		22.684	-61.583
Resultat før skat		-624.612	-64.277
Skat af årets resultat		137.414	8.068
Årets resultat		-487.198	-56.209
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-487.198	-56.209
Resultatdisponering		-487.198	-56.209

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		67.029	101.429
Materielle anlægsaktiver		67.029	101.429
Anlægsaktiver		67.029	101.429
Fremstillede varer og handelsvarer		200.000	200.000
Forudbetalinger for varer		516.902	725.459
Varebeholdninger		716.902	925.459
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		586.204	1.249.095
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		706.719	185.492
Udskudte skatteaktiver		139.949	2.535
Tilgodehavende selskabsskat		0	61.530
Andre tilgodehavender		72.987	0
Periodeafgrænsningsposter		57.454	77.769
Tilgodehavender		1.563.313	1.576.421
Likvide beholdninger		526.548	871.810
Omsætningsaktiver		2.806.763	3.373.690
Aktiver		2.873.792	3.475.119

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		350.000	350.000
Overført resultat		-328.236	158.963
Egenkapital		21.764	508.963
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		243.392	235.161
Langfristede gældsforpligtelser	2	243.392	235.161
Modtagne forudbetalinger fra kunder		805.926	1.096.931
Leverandører af varer og tjenesteydelser		273.679	137.255
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	153.402
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.504.017	1.316.707
Deposita		25.014	26.700
Kortfristede gældsforpligtelser		2.608.636	2.730.995
Gældsforpligtelser		2.852.028	2.966.156
Passiver		2.873.792	3.475.119
Usikkerhed om going concern	3		
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-01-2023	350.000	158.963	508.963
Årets resultat	0	-487.199	-487.199
Egenkapital 31-12-2023	350.000	-328.236	21.764

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	2.892.030	2.921.735
Pensioner	433.043	503.161
Andre omkostninger til social sikring	92.264	89.976
Andre personaleomkostninger	277.425	309.154
	<u>3.694.762</u>	<u>3.824.026</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>9</u>	<u>9</u>

2. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Anden gæld	243.392	0	235.161
	<u>243.392</u>	<u>0</u>	<u>235.161</u>

3. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt over 50% af selskabskapitalen.

Som følge af årets underskud har selskabet tabt selskabskapitalen. Ledelsen har iagttaget kravene hertil i selskabsloven. Ledelsen vurderer, at kommende års fokus på indtjening kombineret med kapitalejers tilbagetrædelse til fordel for øvrige kreditorer samt samt kapitalejers tilsagn om eventuelle indskud, medfører at årsregnskabet kan aflægges under forudsætning om fortsat drift.

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Jomfruled ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Vibjerg

Direktør

Serienummer: 12f20d91-1362-488c-908e-f6722f811a13

IP: 168.119.xxx.xxx

2024-06-24 14:54:23 UTC



Per Kristensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: d43e9115-a47e-4bbb-ba0b-f8603e18cf41

IP: 95.154.xxx.xxx

2024-06-24 15:18:13 UTC



Henrik Vibjerg

Dirigent

Serienummer: 12f20d91-1362-488c-908e-f6722f811a13

IP: 168.119.xxx.xxx

2024-06-24 15:21:14 UTC



Penneo dokumentnøgle: MLAOT-1BFMY-07X62-JU5DC-HNJTN-10PH6

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**